昭通职业学院设施设备购置项目 招标代理服务询价比选公告

因学院现需采购一批教学设施设备,现拟以公开询价比 选方式采购该项目的招标代理服务,欢迎具有相应资质的各 单位进行报价。现将有关事项说明如下:

- 一、项目名称: 昭通职业学院设施设备购置项目招标代理服务
 - 二、采购方式:公开询价比选
- 三、服务内容:昭通职业学院设施设备购置项目的招标代理相关工作。

四、服务时间:根据合同约定;

五、项目报价单位资格要求

- (一)企业要求:具有企业独立法人资格,具有从事工程招标代理和政府采购招标代理的资格,提供有效的营业执照和资质证明材料;
- (二)业绩要求:提供2020年1月至今在云南省具有3项及以上工程招标代理业绩和3项及以上政府采购业绩。
- (三)人员要求:拟派项目人员不得少于3人;拟派的 所有项目人员须持有从业资格证书。
- (四)信誉要求: 竞标人没有处于被责令停业, 投标资格被取消, 财产被接管、冻结, 破产状态; 在最近三年内没有骗取中标和严重违约及重大质量问题; 2017年1月至今在招标代理工作中无不良记录。

(五)本项目不接受联合体申请。

六、竞标报价

- (一)招标代理服务费最高限价以中标价为基数,按附件公式计算后进行下浮,下浮率≥0%,不设下限价。
- (二)竟标报价包含:编制招标文件、编制资格审查文件(如有需要)、招标公告编制及刊登、招标公告媒体刊登 费招标等相关工作的全部费用。

七、报名时间及联系人

- (一)报名时间:2023年8月11日至8月14日上午11:00,带法定代表人身份证明书及授权书原件(含身份证复印件加盖公章)、三证合一的营业执照副本(复印件加盖公章),报价函及相关材料密封后,交昭通职业学院临时办公楼一楼后勤管理办公室。
 - (二) 现场询价会时间: 2023年8月14日14: 30;
 - (三)地点:昭通职业学院临时办公楼二楼会议室;
 - (四)联系人及电话: 王迎春, 联系电话 15391445270。

八、报价及报价函要求

- (一)本次报价只允许有一个方案、一个报价;多方案、 多次报价将不被接受;
- (二)投标人报价为一次性报价,即在询价有效期内价格固定不变,其报价包含项目所有可能发生的所有费用;
- (三)报价时投标人应就以上服务及技术支持做出书面 承诺;
- (四)报价函要经法定代表人或其授权代表签字、盖章; 若为授权代表签字,请附法定代表人授权书;

(五)报价连同相关证明文件复印件一起密封后在报价 截止时间前交至询价人;

> 昭通职业学院 2023 年 8 月 11 日

附件: 招标代理服务收费标准

| 服务类型 费率 中标金额(万元) | 货物招标 | 服务招标 | 工程招标 |
|------------------------|-------|--------|-------|
| 100以下 | 1.5% | 1.5% | 1.0% |
| 100-500 | 1.1% | 0.8% | 0.7% |
| 500-1000 | 0.8% | 0. 45% | 0.55% |
| 1000-5000 | 0.5% | 0.25% | 0.35% |
| 5000-10000 | 0.25% | 0.1% | 0.2% |
| 10000-100000 | 0.05% | 0.05% | 0.05% |
| 100000以上 | 0.01% | 0.01% | 0.01% |

注:招标代理服务收费按差额定率累进法计算。例如: 某工程招标代理业务中标金额为 6000 万元。计算招标代理 服务收费额如下:

100 万元×1.0%=1 万元

(500-100)万元×0.7%=2.8万元

(1000-500)万元×0.55%=2.75万元

(5000-1000)万元×0.35%=14万元

(6000-5000)万元×0.2%=2万元

合计收费=1+2.8+2.75+14+2=22.55(万元)